



Sępólno Krajeńskie 20.11.2012 r.

IRG.271.8.2012

**Do wszystkich Wykonawców**

W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn.: **” Zakup komputerów dla mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”**, wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1 : Czy z uwagi na miejsce produkcji sprzętu (Daleki Wschód), Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia przynajmniej do 30 dni od podpisania umowy?

**Odpowiedź 1: Zamawiający jest zobowiązany do wydatkowania pieniędzy w tym roku budżetowym. Ponadto 15 dni na realizację zamówienia jest wystarczające.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna, że zamówienie zostało zrealizowane jeśli Wykonawca dostarczy sprzęt spełniający wymagania SIWZ, do jego siedziby, w terminie określonym w SIWZ, a dostawa zostanie potwierdzona protokołem odbioru bez uwag?

**Odpowiedź 2: Zamawiający uzna, że zamówienie zostało zrealizowane po dostarczeniu urządzeń do siedziby Zamawiającego, sprawdzeniu czy dostarczony sprzęt spełnia minimalne wymagania zawarte w SIWZ , a dostawa zostanie zatwierdzona protokołem, zgodnie z zapisami §6 ogólnych warunków umowy, tj.:**

- 1. Zamawiający dokona odbioru ilościowego i jakościowego, sporządzając na tę okoliczność protokół odbioru podpisany przez uprawnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy.*
- 2. Wykonawca dostarczy przedmiot umowy do wskazanej przez Zamawiającego lokalizacji własnym transportem, na własny koszt i na własne ryzyko.*
- 3. W przypadku stwierdzenia – podczas odbioru, że dostarczony sprzęt oraz oprogramowanie są:
  - 1) niezgodne z opisem (Załącznik 7 do SIWZ) lub nie jest kompletny,*
  - 2) posiada ślady zewnętrznego uszkodzenia,**

**Zamawiający odmówi odbioru części lub całości przedmiotu umowy, sporządzając protokół zawierający przyczyny odmowy odbioru. Zamawiający wyznaczy następnie termin dostarczenia przedmiotu umowy fabrycznie nowego, wolnego od wad. Procedura czynności odbioru zostanie powtórzona.**



4. *W przypadku stwierdzenia – podczas odbioru lub po odbiorze, że dostarczony sprzęt lub oprogramowanie posiadają wady ukryte, jest uszkodzone lub nie działa prawidłowo Wykonawca wymieni go na nowy w terminie 2 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego.*
5. *Prawo własności przechodzi na Zamawiającego w dniu podpisania przez Zamawiającego Protokołu Odbioru bez zastrzeżeń.*

Pytanie 3 : Czy Zamawiający uzna za spełniającą wymagania SIWZ, usługę serwisową, w ramach której, czas reakcji serwisu nastąpi do końca następnego dnia roboczego (zgodnie z pkt. 13 Załącznika nr 7 do SIWZ), bez gwarancji naprawy usterki w tym terminie?

**Odpowiedź 3: Tak. Czas reakcji serwisu nastąpi do końca następnego dnia roboczego (zgodnie z pkt. 13 Załącznika nr 7 do SIWZ). Gwarancja naprawy usterki nastąpi w ciągu 14 dni roboczych.**

Pytanie 4. Czy Zamawiający zaakceptuje komputer, którego procesor osiąga w teście PassMark CPU Mark, wynik na poziomie 2889 pkt.?

**Odpowiedź 4 : Zamawiający nie akceptuje komputera, którego procesor osiągnął w teście PassMark CPU Mark, wynik na poziomie 2889 pkt.**

Pytanie 5: Co Zamawiający rozumie przez określenie "Dopuszczalne dwa układy graficzne" w pkt 6 Załącznika nr 7 do SIWZ?

**Odpowiedź 5: Zamawiający przez określenie w SIWZ „dwa układy graficzne” dopuszcza w ten sposób układy w CPU oraz w osobnym procesorze graficznym, ale spełniające minimalne warunki wynikające ze SIWZ.**

Pytanie 6: Z uwagi na wymóg objęcia oferowanych komputerów niestandardową dla sprzętu komputerowego, minimum 6-letnią gwarancją producenta (nie Wykonawcy ani partnera serwisowego Producenta), prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający planuje zweryfikować, na etapie badania ofert, długość i poziom gwarancji udzielonej przez producenta dla zaoferowanych komputerów?

Czy w tym celu Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty, potwierdzenia ze strony producenta komputera, udzielonego okresu i poziomu gwarancji dla zaoferowanych komputerów?

**Odpowiedź 6: To Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest spełnić warunki określone przez Zamawiającego w SIWZ. Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty gwarancji.**

Pytanie 7: Czy Zamawiający zaakceptuje oprogramowanie biurowe, które będzie fabrycznie preinstalowane na dostarczonych komputerach przez ich producenta, ale nie będzie posiadało nośnika, przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?



**Odpowiedź 7 : Zamawiający nie zaakceptuje oprogramowania biurowego, które będzie fabrycznie preinstalowane na dostarczonych komputerach przez ich producenta, ale nie będzie posiadało nośnika.**

Pytanie 8 : Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym licencje na czas nieoznaczony zostaną udzielone na systemy operacyjne i pakiety biurowe zaoferowanych komputerów, zaś licencje programów antywirusowych zostaną udzielone na okres 8 lat od dnia ich instalacji?

**Odpowiedź 8: Zgodnie z SWIZ Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie dotyczące oprogramowania antywirusowego, którego licencja będzie obowiązywała przez okres co najmniej 8 lat od daty dostawy oprogramowania wraz urządzeniami do Zamawiającego.**

Pytanie 9: Czy Zamawiający zaakceptuje komputery posiadające wbudowane kamery 1.0 Mpix, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź 9: Zamawiający nie zaakceptuje komputera z wbudowaną kamerą 1.0Mpix, ponieważ nie spełnia min. warunków wynikających ze SWIZ.**

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail [inwestor@gmina-sepolno.pl](mailto:inwestor@gmina-sepolno.pl) bądź na nr faxu 052 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

**BURMISTRZ**

  
**WALDEMAR STUPAŁKOWSKI**

Sporządzili : Anna Sotkiewicz-Tumanik, Marcin Jarski

Data: 20.11.2012 r.